杭州广立微电子股份有限公司 关于公司参与设立合肥冯源仁芯股权投资合伙企业 (有限合伙)的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 本次对外投资事项概述

杭州广立微电子股份有限公司(以下简称"公司")于2023年5月18日召 开了第一届董事会第十八次会议, 审议通过了《关于公司拟参与设立合肥冯源仁 芯股权投资合伙企业(有限合伙)的议案》,同意公司以自有资金人民币4,800万 元(占认缴出资总额的12%)作为有限合伙人与冯源投资(平潭)有限公司、虞 仁荣、深圳君正时代集成电路有限公司、东莞市东康实业投资有限公司、合肥市 高质量发展引导基金有限公司、合肥新站产业投资基金合伙企业(有限合伙)共 同发起设立"合肥冯源仁芯股权投资合伙企业(有限合伙)"(以下简称"合伙企 业")。合伙企业的目标认缴出资总额为人民币40,000万元,主营业务为投资, 投资方向为半导体上下游及延伸领域(新能源、新材料等)的成长期及成熟期优 质项目。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公司章程》的相关规 定,该投资在董事会审批权限范围内,无需提交股东大会审议。公司授权公司董 事长郑勇军先生在董事会授权的范围内,签署与该对外投资相关的文件,办理相 关手续。具体内容详见公司于 2023 年 5 月 18 日披露于巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn/)的《关于公司拟参与设立合肥冯源仁芯股权投 资合伙企业(有限合伙)的公告》(公告编号: 2023-028)。

二、 本次对外投资的进展情况

近日,公司已与冯源投资(平潭)有限公司、虞仁荣、深圳君正时代集成电 路有限公司、东莞市东康实业投资有限公司、合肥市高质量发展引导基金有限公 司、合肥新站产业投资基金合伙企业(有限合伙)签署了《合肥冯源仁芯股权投资合伙企业(有限合伙)之合伙协议》,协议主要内容与2023年5月18日《关于公司拟参与设立合肥冯源仁芯股权投资合伙企业(有限合伙)的公告》中披露的一致。

三、 备查文件

1、《合肥冯源仁芯股权投资合伙企业(有限合伙)之合伙协议》 特此公告。

杭州广立微电子股份有限公司董事会 2023年6月7日